
ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 201 2. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

Governo Municipal de Nova Canto/PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Departamento de Licitações e Contratos 

EXTRATO DE ATA PARA REF. PROCESSO LICJT A TORIO N" 42/2018. 
REGISTRO DE PREÇO. EDITAL DE PREGÃO N" 25/2018 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA CANTt:, PARANA. 

CNPJ Nº 77.845.394/0001-03 
CONTRATADO: COMERCIO OE COMBUSTIVEIS KESEM LTOA. 

CNPJ sob n": 02.332.442/0001 -60 
OBJETO: COMBUSTIVEL - Diesel SIO e Diesel Comum. 

VALOR: R$ 1.152.000,00 (um milhão, cento e cinquenta e dois mil reais) 
ASSINATURA: 25 de junho de 2018 
VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES. 

EXTRATO DE ATA PARA REF. PROCESSO LICITATORIO N" 42/2018. 
REGISTRO DE PREÇO. EDITAL DE PREGÃO Nº 25/2018 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA CANTU, P ARANA. 

CNPJ Nº 77.845.394/0001-03 
CONTRATADO: COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO BORGIO LTDA 

ICNPJ sob n": 80.846.595/0001-30 

OBJETO: COMBUSTIVEL - Diesel SIO e Diesel Comum. 

VALOR: R$ 1.396.000,00 (um milhão, trezentos e noventa e seis mil reais) 
ASSINATURA: 25 de junho de 2018 
VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES. 

Rua Bahia, 85 - Centro - CEP 87.330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mail licitacao@novacantu.pr.gov.hr 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasi l e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado at ravés de 

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

Governo Municipal de Nova Canto/PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO PESSOAL - RH 

PORTARIA Nº. 218/2018 

CONCEDE FÉRIAS PARA SERVIDOR PUBLICO 

SÚMULA: O Prefeito Municipal de Nova Cantu, 
Estado do Paraná, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE 

Art. 1° - Conceder para a Servidora Público Municipal LETICIA FERNANDA 

FERREIRA, inscrito na matrícula sob o nº. 550770, ocupante do Cargo de SERVENTE 

GERAL, Férias de 15 (quinze) dias a partir do dia 16/07/2018 a 30/07/2018, 

correspondente ao período aquisitivo 11/03/2017 a 10/03/2018. 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data. 

Paço Municipal Martin Krupek, 27 de junho de 2018. 

(ORIGINAL ASSINADO) 

JOSÉ CARLOS GOMES 
Prefeito Municipal 

DEPARTAMETNO DE PESSOAURH - MUNICÍPIO DE NOVA CANTU/PR - CNPJ 77.845.394/0001-03 
Rua Bahia, 85 - Centro - CEP 87.330-000 - Nova Camu - PR - E-Mail RH@novacanw.pr.gov.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura Municipal Nova Cant u - PR da garantia da autent icidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado at ravés de 

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 201 2. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR 
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012. 

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes 

Setor responsável: Assessoria de Comunicação 
Rua Bahia, 85, Centro. 

CEP: 87330-000 

Fone: (44) 3527-1280 

Nova Cantu - PR 
Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br 

Site: www.novacantu.pr.gov.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasi l e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado através de 

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 


	Edição 2511
	Edição 2512
	Edição 2513

		2018-06-28T17:05:46-0300
	NOVA CANTU
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




